
UCHWAŁA nr 1/10/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 grudnia 2002 r. 

w sprawie ilości, nazwy i składu ilościowego stałych Komisji Rady Powiatu. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

Powołuje się 3 stałe Komisje Rady Powiatu, w tym: 

1) Komisję Ekonomiczno-Budżetową i Rozwoju Gospodarczego 
2) Komisję Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 
3) Komisję Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

§2. 

Komisje Stałe liczyły będą od 3 do 9 członków. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący J*ady 

mgr Adam Puchała 

« K A D C M P R A W N Y 

* J l ^ i Ba robra Lech 


